２０１９年１０月７日

各  位

会 社 名  エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

代 表 者  取締役社長  鈴 木   篤

（コード番号：８２４２ 東証第１部）

問い合わせ先 広報室長  井 上 純 子

（TEL 06-6367-3181）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

２０１９年１０月７日をもって、下記のとおり、当社社外取締役１名が辞任することになりまし

たので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

   社外取締役 八 木  誠

２．辞任年月日

   ２０１９年１０月７日

３．辞任の理由

   一身上の都合により辞任の申し出があったため。

４．その他

   同取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上